
Zarządzenie Nr 619/2035/22 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 19 maja 2022 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Koszalina w sprawie udzielenia Zarządowi Obiektów 
Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie pełnomocnictwa do dokonania czynności prawnych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zlecenia. 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. zarządzam,  
co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 610/2004/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie pełnomocnictwa do dokonania 
czynności prawnych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 
zlecenia, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.1. Udzielam Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy ul. Rolnej 14, 
75-436 Koszalin, NIP: 669-050-48-61, Regon: 330241018, pełnomocnictwa do przygotowania  
i przeprowadzenia, w imieniu i na rzecz Gminy Miasto Koszalin, postępowania o udzielenie zlecenia 
oraz zawarcia umów na utworzenie zaplecza gospodarczego na terenie Parku Linowego, 
zlokalizowanego przy ul. Rolnej w Koszalinie, którym Spółka administruje na podstawie umowy 
dzierżawy Nr 113/Z/17 zawartej w dn. 23.05.2017 r.” 

 
§ 2. Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

   Piotr Jedliński 
           /podpis nieczytelny/ 


